1º Fica alterado o artigo 1º da Lei Municipal n.º 1.223, de 12 de abril de 2006, passando a 

vigorar com a seguinte redação: 

Art. 1º Fica denominada de “Rua Adolpho Francisco Zimmermann” a via pública 

situada na localidade de Braço Belga, com início na Rua Vitória Hess, latitude 

26º43’21.19”S e longitude 48º53’8.62”O, e término em 1.320 (um mil trezentos e 

vinte) metros, latitude 26º43’39.41”S e longitude 48º52’35.97”O, com 

características de via local. 

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES/SC, 
Em, 13 de outubro de 2020. 

MARCOS PEDRO VEBER